
65(R3)福島市市民体育祭水泳競技

第65回 福島市市民体育祭水泳競技

福島中央市民プール

競技No.:

組 :

組別競技結果
女子  200m メ ドレー リレー  タイム決勝

中学生

Page

コース 順位 カロ盟 チーム名 学種 第 1泳者 記録

50m

福 島三 中
1 佐藤 琉葦  サトウルイ
2 板橋 礼奈  イタハ

゛
シレイナ

3 齋藤 愛莉  サイトウアイリ
4 五島 美空  コ

゛
トウミク

北信 中
1 久間木 菜  々クマキナナ
2 神山 優凛  カミヤマユウリ
3 小山 蛍瑠  コヤマホタル

4 河井 みなみ カワイミナミ

福島四中
1 新井 美咲  アライミサキ

2 相良 春那  サがラハルナ

3 山上 英里子 ヤマカミエリコ

4 渡辺 実莉  ワタナベ ミノリ

新

野田中
1 加納 芽依  カノウメイ
2 遠藤 紗姫  エンドウサキ

3 加納 沙莱  カノウサラ
4 伊藤 咲奈  イトウサナ

新

福島一中
1 管野 鈴音  カンノスス

゛
ネ

2 渡邊 杏   ワタナベ アン

3 半澤 瑠華  ハンサ
゛
ワルカ

4 星 世羽   ホシセイハ

中2

中2

中 1

中2

中2

中 1

中 1

中 1

中3

中3

中3

中3

中3

中 1

中 1

中3

中2

中3

中2

中 1

中学

中学

中学

中学

中学

3:03.84

3:03.84

2:35.73

2:35,73

2:23.23

2:23.23

2:17.49

2:17.49

2:33日 25

2:33.25
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第65回 福島市市民体育祭水泳競技

福島中央市民プール

競技No.:

組 :

男子  200m メ ドレー リレー

中学生

Page

組別競技結果
タイム決勝

２

１

コース ‖贋位 カロ盟 チーム名 学種

中学

中学

中学

言己金融

2:21.00
38.56

1:15.52
1:51.48
2:21.00

2:10.56
33.20

1:08.19
1:40.78
2:10.56

2:18.34
36.30

1:18.71
1:50.14
2:18.34

第 1泳者

50m

38.56  1

38.56
36.96
35,96
29.52

33.20  11
33.20
34.99
32.59
29.78

36.30
36.30
42.41
31.43
28.20

野田中
宗像 雅都  ムナカタマサト

茂木 圭介  モギ ケイスケ

伊藤 颯良  イトウソラ

渡退 龍也  ワタナベ リュウヤ

〉第一泳者 ;

北信 中
尾形 亮  オがタリョウ
人見 太陽  ヒトミタイヨウ

木村 亜漣  キムラアレン

牛渡 龍之介 ウシワタリュウノスケ

〉第一泳者 ;

福島一中
菅野 雄太  カンノユウタ
ニ瓶 吾妻  ニヘイアゾマ

市川 真路  イチカワシンデ

安齋 論治  アンサ
゛
イロンデ

〉第一泳者 ;ワ
 ・

中 1

中3

中 1

中2

中3

中2

中3

中2

中3

中2

中2

中2
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