

組別競技結果

競技No. : 1 女子 200m メドレーリレー タイム決勝
組 : 1 中学生

コース	順位	加盟	チーム名	学種	第1泳者	記録
					50m	
1	5		福島三中		中学	3:03.84
		1	佐藤 琉葦 サトウ ルイ	中2		
		2	板橋 礼奈 イタバシ レイナ	中2		
		3	齋藤 愛莉 サイトウ アリ	中1		
		4	五島 美空 ゴトウ ミク	中2		3:03.84
3	4		北信中		中学	2:35.73
		1	久間木 菜々 ケマキ ナ	中2		
		2	神山 優凜 カミヤマ ユウリ	中1		
		3	小山 蛍瑠 コヤマ ホタル	中1		
		4	河井 みなみ カワイ ミナミ	中1		2:35.73
5	2		福島四中		中学	2:23.23
		1	新井 美咲 アライ ミサキ	中3		
		2	相良 春那 サガラ ハルナ	中3		
		3	山上 英里子 ヤマカミ エリコ	中3		
		4	渡辺 実莉 ウタナベ ミノリ	中3		2:23.23
			新			
7	1		野田中		中学	2:17.49
		1	加納 芽依 カナウ メイ	中3		
		2	遠藤 紗姫 エンドウ シキ	中1		
		3	加納 沙菜 カナウ サラ	中1		
		4	伊藤 咲奈 イトウ サナ	中3		2:17.49
			新			
9	3		福島一中		中学	2:33.25
		1	管野 鈴音 カンノ スズネ	中2		
		2	渡邊 杏 ウタナベ アン	中3		
		3	半澤 瑠華 ハンザワ ルカ	中2		
		4	星 世羽 ホシ セイハ	中1		2:33.25

組別競技結果

競技No. : 2 男子 200m メドレーリレー タイム決勝
組 : 1 中学生

コース	順位	加盟	チーム名	学種	第1泳者	記録
50m						
3	3		野田中	中学	38.56	2:21.00
	1	宗像 雅都	ムナカタ マサト	中1	38.56	38.56
	2	茂木 圭介	モギ ケイセイ	中3	36.96	1:15.52
	3	伊藤 鳩良	イトウ リラ	中1	35.96	1:51.48
	4	渡邊 龍也	ワタナベ リュウヤ	中2	29.52	2:21.00
		> 第一泳者 :				
5	1		北信中	中学	33.20	2:10.56
	1	尾形 亮	オガタ リョウ	中3	33.20	33.20
	2	人見 太陽	ヒトミ タヨウ	中2	34.99	1:08.19
	3	木村 亜連	キムラ アレン	中3	32.59	1:40.78
	4	牛渡 龍之介	ウシワタ リュウノスケ	中2	29.78	2:10.56
		> 第一泳者 :				
7	2		福島一中	中学	36.30	2:18.34
	1	菅野 雄太	カンノ ユウタ	中3	36.30	36.30
	2	二瓶 吾妻	ニハイ アツマ	中2	42.41	1:18.71
	3	市川 真路	イチカワ シンジ	中2	31.43	1:50.14
	4	安齋 論治	アンザイ ロンジ	中2	28.20	2:18.34
		> 第一泳者 :				